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DESPOI!TI"M DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo

SUPER LIGA - 3a Etapa

ECPA 24/ 25/ Abril 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa

Sabado

Livrel Race

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
24/04/2021 08:35.

B

"

Qualify (30:00 Time) . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:25.664 +1.435 8:54:06.904 11 1:27.827 +2.331 9:05:05.681
(8) Marcus Indio 4 1:25.413 +1.184 8:55:32.317 12 6:23.561 +4:58.065 9:11:29.242
1 1:24.314 +1.464 8:50:06.215 5 1:25.173 +0.944 8:56:57.490 13 1:26.227 +0.731 9:12:55.469
2 1:22.850 - 8:51:29.065 6 1:24.473 +0.244 8:58:21.963 14 1:25.929 +0.433 9:14:21.398
3 1:24.271 +1.421 8:52:53.336 7 1:25.146 +0.917 8:59:47.109 15 1:25.496 | 9:15:46.894
4 1:23.280 +0.430 8:54:16.616 8 1:25.531 +1.302 9:01:12.640
5 1:23.226 +0.376 8:55:39.842 9 1:24.639 +0.410 9:02:37.279 (10) Alexandre Dante
6 1:23.621 +0.771 8:57:03.463 10 1:24.231 +0.002 9:04:01.510 1 1:33.197 +7.336 8:50:28.548
7 1:23.305 +0.455 8:58:26.768 " 1:27.741 +3.512 9:05:29.251 2 1:29.003 +3.142 8:51:57.551
8 1:23.232 +0.382 8:59:50.000 12 7:04.210 +5:39.981 9:12:33.461 3 1:28.130 +2.269 8:53:25.681
9 1:23.287 +0.437 9:01:13.287 13 1:25.199 +0.970 9:13:58.660 4 1:28.536 +2.675 8:54:54.217
10 1:23.764 +0.914 9:02:37.051 14 1:24.229 - 9:15:22.889 5 1:28.827 +2.966 8:56:23.044
1 1:23.431 +0.581 9:04:00.482 6 1:27.613 +1.752 8:57:50.657
12 1:26.321 +3.471 9:05:26.803 (11) Caio Diniz 7 1:27.014 +1.153 8:59:17.671
1 1:30.261 +5.717 8:50:26.306 8 1:40.297 +14.436 9:00:57.968
(6) Rodrigo Detilio 2 1:26.202 +1.658 8:51:52.508 9 1:25.861 - 9:02:23.829
1 1:31.685 +8.795 8:50:30.675 3 1:25.875 +1.331 8:53:18.383 10 1:26.530 +0.669 9:03:50.359
2 1:31.249 +8.359 8:52:01.924 4 1:25.343 +0.799 8:54:43.726 1" 1:27.704 +1.843 9:05:18.063
3 1:29.492 +6.602 8:53:31.416 5 1:25.673 +1.129 8:56:09.399 12 5:42.936 +4:17.075 9:11:00.999
4 1:23.544 +0.654 8:54:54.960 6 1:25.479 +0.935 8:57:34.878 13 1:26.464 +0.603 9:12:27.463
5 1:24.155 +1.265 8:56:19.115 7 1:38.907 +14.363 8:59:13.785 14 1:34.928 +9.067 9:14:02.391
6 1:22.890 - 8:57:42.005 8 1:25.483 +0.939 9:00:39.268 15 1:26.623 +0.762 9:15:29.014
7 1:23.298 +0.408 8:59:05.303 9 1:25.080 +0.536 9:02:04.348
8 1:48.945 +26.055 9:00:54.248 10 1:24.666 +0.122 9:03:29.014 (3) Rogerio Detilio
9 1:43.829 +20.939 9:02:38.077 " 1:27.091 +2.547 9:04:56.105 1 1:31.558 +5.311 8:50:32.247
10 1:23.984 +1.094 9:04:02.061 12 7:48.954 +6:24.410 9:12:45.059 2 1:30.396 +4.149 8:52:02.643
11 1:27.920 +5.030 9:05:29.981 13 1:24.544 | - 9:14:09.603 3 1:29.962 +3.715 8:53:32.605
12 7:46.756 +6:23.866 9:13:16.737 14 1:25.097 +0.553 9:15:34.700 4 1:26.481 +0.234 8:54:59.086
13 1:23.303 +0.413 9:14:40.040 5 1:27.078 +0.831 8:56:26.164
(5) Gustavo Camilo 6 1:28.786 +2.539 8:57:54.950
(2) Junqueira 1 1:25.108 +0.560 8:49:58.444 7 1:26.606 +0.359 8:59:21.556
1 1:25.368 +1.943 8:49:59.264 2 1:24.777 +0.229 8:51:23.221 8 1:27.063 +0.816 9:00:48.619
2 1:23.596 +0.171 8:51:22.860 3 1:27.331 +2.783 8:52:50.552 9 1:26.938 +0.691 9:02:15.557
3 1:30.937 +7.512 8:52:53.797 4 1:25.139 +0.591 8:54:15.691 10 1:26.247 | - 9:03:41.804
4 1:24.200 +0.775 8:54:17.997 5 1:26.674 +2.126 8:55:42.365 1" 1:28.254 +2.007 9:05:10.058
5 1:23.763 +0.338 8:55:41.760 6 1:24.548 - 8:57:06.913 12 8:21.619 +6:55.372 9:13:31.677
6 1:23.615 +0.190 8:57:05.375 7 1:24.787 +0.239 8:58:31.700 13 1:26.676 +0.429 9:14:58.353
7 1:23.425 - 8:58:28.800 8 1:47.538 +22.990 9:00:19.238
8 1:24.635 +1.210 8:59:53.435 9 3:27.337 +2:02.789 9:03:46.575
9 1:24.623 +1.198 9:01:18.058 10 1:25.296 +0.748 9:05:11.871
10 1:24.876 +1.451 9:02:42.934
1 1:25.760 +2.335 9:04:08.694 (12) Jose Carlos
12 6:49.196 +5:25.771 9:10:57.890 1 1:25.088 +0.424 8:50:01.529
13 1:23.964 +0.539 9:12:21.854 2 1:24.903 +0.239 8:51:26.432
14 1:23.497 +0.072 9:13:45.351 3 1:25.989 +1.325 8:52:52.421
15 1:24.085 +0.660 9:15:09.436 4 1:25.511 +0.847 8:54:17.932
5 1:27.333 +2.669 8:55:45.265
(7) Orlando Souza 6 1:28.100 +3.436 8:57:13.365
1 1:26.767 +3.067 8:50:12.118 7 1:26.537 +1.873 8:58:39.902
2 1:24.237 +0.537 8:51:36.355 8 1:24.664 | - 9:00:04.566
3 1:24.445 +0.745 8:53:00.800 9 1:24.712 +0.048 9:01:29.278
4 1:24.918 +1.218 8:54:25.718 10 1:25.763 +1.099 9:02:55.041
5 1:24.131 +0.431 8:55:49.849 1 1:27.392 +2.728 9:04:22.433
6 1:24.669 +0.969 8:57:14.518 12 1:28.823 +4.159 9:05:51.256
7 1:23.925 +0.225 8:58:38.443
8 1:24.435 +0.735 9:00:02.878 (1) Silvio Gaspar
9 1:24.413 +0.713 9:01:27.291 1 1:33.440 +7.944 8:50:35.782
10 1:23.974 +0.274 9:02:51.265 2 1:27.485 +1.989 8:52:03.267
1 1:23.700 - 9:04:14.965 3 1:32.335 +6.839 8:53:35.602
12 1:27.159 +3.459 9:05:42.124 4 1:26.317 +0.821 8:55:01.919
13 7:47.838 +6:24.138 9:13:29.962 5 1:26.336 +0.840 8:56:28.255
14 1:25.084 +1.384 9:14:55.046 6 1:26.023 +0.527 8:57:54.278
7 1:25.810 +0.314 8:59:20.088
(4) Marcos Jose 8 1:26.117 +0.621 9:00:46.205
1 2:20.367 +56.138 8:51:15.127 9 1:25.674 +0.178 9:02:11.879
2 1:26.113 +1.884 8:52:41.240 10 1:25.975 +0.479 9:03:37.854
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